檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝秉衍

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#316

電子信箱：a2000914@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年8月9日

發文字號：府教設字第1060148895號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、376550000au210000_6160724a00_di。2、376550000AU210000_6160724A00_AT

TCH5。3、376550000AU210000_6160724A00_ATTCH8。4、376550000AU210000_616

0724A00_ATTCH9。(1060148895_Attach000.pdf、1060148895_Attach001.pdf、1

060148895_Attach002.doc、1060148895_Attach003.pdf)

主旨：函轉有關國立科學工藝博物館開發「水保防災行動教具_

解密遊戲I：暴風雨STORM」教具案，請貴校踴躍申請借用

，請查照。

說明：依據國立科學工藝博物館106年8月7日館展字第106616072

4號函辦理。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2017-08-10
08:12:27

1060002644

■■■■■■■■■■■■■106/08/10

■■■■■■■